PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Второго созыва
РЕШЕНИЕ

От «23» мая 2012г.

                                                                          № 137
«Об установлении размера платы  за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения»
В соответствии с п.3 ст.156, п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования, совет депутатов
РЕШИЛ:
  1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения:

- для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда;

- для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом;

-для собственников жилых помещений, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах;

согласно  приложению № 1 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с 01 июля 2012 года.

3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Гончаровское сельское поселение» от 28 января 2011 года № 66 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
Глава муниципального образования
                                                 Л.А.Козлова

Рассылка: дело, администрация, управляющая компания по ЖКХ, прокуратура, газета «Выборг».